
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 4 de març de 2023, de la directora gene-
ral de Personal, per la qual es publica, conforme amb 
l’acord de l’òrgan tècnic de selecció del concurs-oposició 
de consolidació d’ocupació per a la provisió de vacants 
del cos superior tècnic de salut pública de l’Administració 
de la Generalitat, escala de laboratori d’anàlisi microbi-
ològica (A1-S03-05), personal funcionari d’administració 
especial dependents de la Conselleria de Sanitat, la rela-
ció d’aspirants amb la puntuació definitiva obtinguda en 
el procés selectiu. [2024/2053]

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2023, de la directo-
ra general de Personal, por la que se publica, conforme 
al acuerdo del órgano técnico de selección del concur-
so-oposición de consolidación de empleo para la pro-
visión de vacantes del cuerpo superior técnico de salud 
pública de la Administración de la Generalitat, escala de 
laboratorio de análisis microbiológico (A1-S03-05), per-
sonal funcionario de administración especial, dependien-
tes de la Conselleria de Sanidad, la relación de aspirantes 
con la puntuación definitiva obtenida en el proceso selec-
tivo. [2024/2053]

Vistas por el órgano técnico de selección las alegaciones presenta-
das relativas a la puntuación provisional de la fase de concurso.

En uso de la competencia atribuida por el artículo 17 del Decreto 
135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad, resuelvo:

Publicar en el anexo, conforme al acuerdo del órgano técnico de 
selección del concurso-oposición de consolidación de empleo para la 
provisión de vacantes del cuerpo superior técnico de salud pública de 
la Administración de la Generalitat, escala de laboratorio de análisis 
microbiológico (A1-S03-05), personal funcionario de administración 
especial, dependientes de la Conselleria de Sanidad, y según lo esta-
blecido en la base 6.5 de la convocatoria (DOGV 8731, 03.02.2020), 
la relación definitiva de personas aspirantes que han llegado hasta este 
punto del proceso selectivo por el orden de puntuación total alcanzada.

En el listado definitivo, el número de personas con derecho a optar 
a un puesto es de 1. En dicho listado se ha incluido, en su caso, a las 
personas que pertenecen al cupo de diversidad funcional, conforme a la 
base 6.5 de la convocatoria.

Según la base 6.6 de la convocatoria, la Dirección General de Per-
sonal hará pública, en la página web (www.san.gva.es), la resolución 
por la que se apruebe la relación de plazas que se oferten a los y las 
aspirantes y el procedimiento para que estos puedan efectuar su opción 
a dichas plazas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, contados a partir del 
día siguiente de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, así como en los 
artículos 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, y potestativamente se podrá 
interponer recurso de reposición ante la Dirección General de Personal, 
en el plazo de un mes, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la 
referida Ley 39/2015. Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier 
otro recurso que para su derecho estime conveniente.

València, 4 de marzo de 2023.‒ La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.

Vistes per l’òrgan tècnic de selecció les al·legacions presentades 
relatives a la puntuació provisional de la fase de concurs.

Fent ús de la competència atribuïda per l’article 17 del Decret 
135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc:

Publicar en l’annex, conforme amb l’acord de l’òrgan tècnic de 
selecció del concurs oposició de consolidació d’ocupació per a la pro-
visió de vacants del cos superior tècnic de salut pública de l’Adminis-
tració de la Generalitat, escala de laboratori d’anàlisi microbiològica 
(A1-S03-05), personal funcionari d’administració especial, dependents 
de la Conselleria de Sanitat, i segons el que establix la base 6.5 de la 
convocatòria (DOGV 8731, 03.02.2020), la relació definitiva de perso-
nes aspirants que han arribat fins a aquest punt del procés selectiu per 
l’ordre de puntuació total aconseguida.

En el llistat definitiu, el nombre de persones amb dret a optar a un 
lloc és d’1. En aquest llistat s’ha inclòs, si és el cas, les persones que 
pertanyen a la quota de diversitat funcional, conforme a la base 6.5 de 
la convocatòria.

Segons la base 6.6 de la convocatòria, la Direcció General de Per-
sonal farà pública, en la pàgina web (www.san.gva.es), la resolució per 
la qual s’aprove la relació de places que s’oferisquen als i les aspirants i 
el procediment perquè aquests puguen efectuar la seua opció a aquestes 
places.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant de la Sala Con-
tenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comu-
nitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’en-
demà de la publicació, de conformitat amb el que es disposa en l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, així com en els articles 14.2 i 46 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenci-
osa administrativa, i potestativament es podrà interposar recurs de repo-
sició davant la Direcció General de Personal, en el termini d’un mes, de 
conformitat amb els articles 123 i 124 de la referida Llei 39/2015. Tot 
això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altre recurs que per al seu 
dret estime convenient.

València, 4 de març de 2023.‒ La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.



 
A
N

N
EX

 I
 L

A
B
. 

A
N

A.
 M

IC
R
O

B
IO

LÒ
G

IC
 (

A
1-

S0
3-

05
) 

– 
TO

R
N

 L
LI

U
R
E 

– 
R
ES

O
LU

C
IÓ

 D
EF

IN
IT

IV
A
 C

O
N

C
. 

O
PO

S
IC

IÓ
 

A
N

EX
O

 I
 –

 L
A
B.

 A
N

A
. 

M
IC

R
O

BI
O

LÓ
G

IC
O

 (
A1

-S
03

-0
5)

 –
 T

U
R
N

O
 L

IB
R
E 

– 
R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A
 C

O
N

C
.-

O
PO

S
IC

IÓ
N

 
 

 ..
..
..
..
..
..
 D

N
I 
 ..

..
..
..
..
. C

O
G

N
O

M
, 
N

O
M

 /
 A

P
E

L
L

ID
O

S
, 

N
O

M
B

R
E

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 
T

O
R

N
/T

U
R

N
O

 ..
..
 F

O
 .
..
..
..
 A

.1
.1

 ..
..
..
 A

.1
.2

 .
..
..
. A

.1
.3

 ..
..
..
..
..
A

 ..
..
..
..
..
. B

.1
 ..

..
..
..
..
B

.2
 ..

..
..
..
. 
B

.3
 .
..
..
..
. B

.4
.1

 ..
..
..
 B

.4
.2

 ..
..
..
 B

.4
.3

 .
..
..
. B

.4
.4

 ..
..
..
..
 B

.4
 .
..
..
..
..
. 
B

 ..
..
..
..
..
. F

C
 ..

..
..
..
..
..
  T

O
T

A
L

  

 1
 ..

..
..
**

*2
5
3
0
**

 .
..
..
..
 G

O
Z

A
L
B

O
 N

E
B

O
T

, 
F

R
A

N
C

IS
C

A
 E

L
E

N
A

 ..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. T

L
 ..

..
..
..
..
..
 4

8
,6

8
 ..

..
..
 2

6
,1

0
 ..

..
..
. 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0
,0

0
 .
..
..
. 
2
6
,1

0
 ..

..
..
. 5

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,2
5
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 9

,2
5
 ..

..
..
. 3

5
,3

5
 ..

..
..
..
..
..
. 
8
4
,0

3
 

2
 ..

..
..
**

*4
9
7
8
**

 .
..
..
..
 G

IM
E

N
O

 M
O

R
E

N
O

, 
A

N
A

 M
A

R
IA

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 T

L
 ..

..
..
..
..
..
 5

3
,6

8
 ..

..
..
 1

6
,4

0
 ..

..
..
. 3

,6
0
 ..

..
..
..
 0

,2
0
 .
..
..
. 
2
0
,2

0
 ..

..
..
. 5

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,2
5
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 5

,0
0
 ..

..
..
. 1

0
,0

0
 ..

..
..
 3

0
,2

0
 ..

..
..
..
..
..
. 
8
3
,8

8
 

3
 ..

..
..
**

*9
8
4
7
**

 .
..
..
..
 O

R
T

O
L
A

 M
A

L
V

A
R

, 
S

U
S

A
N

A
 ..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 T

L
 ..

..
..
..
..
..
 5

6
,0

1
 ..

..
..
 1

8
,7

0
 ..

..
..
. 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 .
..
..
. 
1
8
,7

0
 ..

..
..
. 2

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 7

,0
0
 ..

..
..
. 2

5
,7

0
 ..

..
..
..
..
..
. 
8
1
,7

1
 

4
 ..

..
..
**

*5
6
5
6
**

 .
..
..
..
 L

L
A

C
E

R
 L

U
N

A
, 

M
A

R
T

IN
 ..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. T

L
 ..

..
..
..
..
..
 5

3
,3

5
 ..

..
..
 1

7
,6

0
 ..

..
..
. 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 .
..
..
. 
1
7
,6

0
 ..

..
..
. 4

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,5
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 3

,0
0
 ..

..
..
..
 8

,5
0
 ..

..
..
. 2

6
,1

0
 ..

..
..
..
..
..
. 
7
9
,4

5
 

5
 ..

..
..
**

*5
0
3
3
**

 .
..
..
..
 V

A
L
E

R
O

 M
O

R
E

N
O

, 
M

IG
U

E
L

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 T

L
 ..

..
..
..
..
..
 2

7
,7

2
 ..

..
..
. 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 6

,2
4
 .
..
..
..
 6

,2
4
 ..

..
..
..
 4

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 4

,0
0
 ..

..
..
. 1

0
,0

0
 ..

..
..
 1

6
,2

4
 ..

..
..
..
..
..
. 
4
3
,9

6
 

6
 ..

..
..
**

*0
8
2
4
**

 .
..
..
..
 L

E
N

D
IN

E
Z

 T
O

R
T

A
J
A

D
A

, 
V

E
R

O
N

IC
A

 ..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 T

L
 ..

..
..
..
..
..
 2

8
,3

7
 ..

..
..
. 0

,4
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,5
6
 .
..
..
..
 2

,9
6
 ..

..
..
..
 5

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,0
0
 ..

..
..
..
 1

,6
0
 .
..
..
..
 2

,6
0
 ..

..
..
..
 9

,6
0
 ..

..
..
. 1

2
,5

6
 ..

..
..
..
..
..
. 
4
0
,9

3
 

7
 ..

..
..
**

*0
1
3
9
**

 .
..
..
..
 G

A
R

IS
 B

O
T

E
L
L
A

, 
M

A
R

IA
 D

E
L
 C

A
R

M
E

N
 ..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. T

L
 ..

..
..
..
..
..
 3

2
,7

0
 ..

..
..
. 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 .
..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 0

,0
0
 ..

..
..
..
 2

,0
0
 .
..
..
..
 2

,0
0
 ..

..
..
..
 4

,0
0
 ..

..
..
..
 4

,0
0
 ..

..
..
..
..
..
..
 3

6
,7

0
 

  TL
 –

 T
or

n 
Ll

iu
re

 /
 T

ur
no

 L
ib

re
 

    

C
o
d
i/
C

ó
d
ig

o
 D

e
s
c
ri
p
c
ió

 
D

e
s
c
ri
p
c
ió

n
 

F
O

 
F

a
s
e
 d

’o
p
o
s
ic

ió
: 

p
u
n
tu

a
c
ió

 t
o
ta

l 
o
b
ti
n

g
u
d
a

 (
m

à
x
im

 6
0
 p

u
n
ts

) 
F

a
s
e
 d

e
 o

p
o
s
ic

ió
n
: 
p
u
n
tu

a
c
ió

n
 t
o
ta

l 
o

b
te

n
id

a
 (

m
á
x
im

o
 6

0
 p

u
n
to

s
) 

A
.1

.1
 

T
re

b
a
lls

 r
e
a
lit

z
a
ts

 e
n
 l

lo
c
s
 d

e
p
e
n
d
e
n
ts

 d
e

 l
a
 C

o
n
s
e
lle

ri
a
 d

e
 S

a
n
it
a
t 

q
u

e
 p

e
rt

a
n
g
u
e

n
 a

l 
c
o
s
/e

s
c
a
la

 o
b
je

c
te

 
d
e
 l

a
 c

o
n
v
o
c
a
tò

ri
a
, 

d
e
 n

a
tu

ra
le

s
a
 f

u
n
c
io

n
a
ri
a
l 

i 
s
e
c
to

r 
a
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 e

s
p

e
c
ia

l,
 o

 e
l 

s
e
u
 e

q
u
iv

a
le

n
t,
 o

 e
n

 
llo

c
s
 

d
’u

n
e
s
 

a
lt
re

s
 

a
d
m

in
is

tr
a
c
io

n
s
 

p
ú
b
liq

u
e
s
 

a
c
re

d
it
a

ts
 

d
e
 

fu
n
c
io

n
s
 

d
’id

è
n
ti
c
a

 
n
a
tu

ra
le

s
a
 

a
 

le
s
 

q
u

e
 

s
’e

x
e
rc

e
ix

e
n
 e

n
 e

ls
 l
lo

c
s
 d

e
l 
c
o
s
/e

s
c
a
la

 o
b

je
c
te

 d
e
 l
a
 c

o
n
v
o
c
a
tò

ri
a
. 

 

T
ra

b
a
jo

s
 

re
a
liz

a
d

o
s
 

e
n
 

p
u
e
s
to

s
 

d
e
p
e

n
d
ie

n
te

s
 

d
e
 

la
 

C
o
n

s
e
lle

rí
a
 

d
e
 

S
a
n
id

a
d
 

p
e
rt

e
n
e
c
ie

n
te

s
 

a
l 

c
u
e
rp

o
/e

s
c
a
la

 o
b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n
v
o
c
a
to

ri
a
, 

d
e
 n

a
tu

ra
le

z
a
 f

u
n
c
io

n
a
ri
a
l 
y
 s

e
c
to

r 
a
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 e

s
p
e

c
ia

l,
 o

 s
u
 

e
q
u
iv

a
le

n
te

, 
o
 

e
n
 
p
u
e
s
to

s
 
d
e
 
o
tr

a
s
 
a
d

m
in

is
tr

a
c
io

n
e
s
 
p

ú
b
lic

a
s
 
a
c
re

d
it
a
d
o
s
 

d
e
 
fu

n
c
io

n
e
s
 
d
e
 
id

é
n
ti
c
a
 

n
a
tu

ra
le

z
a

 a
 l
a
s
 q

u
e
 s

e
 d

e
s
e
m

p
e
ñ
a
n
 e

n
 l
o

s
 p

u
e
s
to

s
 d

e
l 
c
u

e
rp

o
/e

s
c
a
la

 o
b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n

v
o
c
a
to

ri
a
. 

 

A
.1

.2
 

T
re

b
a
lls

 
re

a
lit

z
a
ts

 
e
n
 
llo

c
s
 
d

e
p
e
n
d
e
n
ts

 
d

e
 
la

 
C

o
n
s
e
lle

ri
a
 
d
e
 
S

a
n
it
a
t 

q
u
e
 
p
e
rt

a
n
g

u
e
n
 
a
 
c
o
s
s
o
s
/e

s
c
a
le

s
 

fu
n
c
io

n
a
ri
a
ls

 d
’a

d
m

in
is

tr
a
c
ió

 e
s
p
e
c
ia

l 
d
if
e

re
n
ts

 d
e
l 

q
u
e

 s
ig

a
 o

b
je

c
te

 d
e
 l

a
 c

o
n
v
o
c
a

tò
ri
a
, 

p
e
rò

 q
u
e

 p
e
r 

a
 

e
x
e
rc

ir
-l
o
s
 s

’in
c
lo

g
a
 l

a
 t

it
u
la

c
ió

 u
n
iv

e
rs

it
à

ri
a
 e

x
ig

id
a
 c

o
m

 a
 r

e
q
u
is

it
 d

’a
c
c
é
s
 a

l 
c
o
s
/e

s
c
a
la

 o
b
je

c
te

 d
e
 l

a
 

c
o
n
v
o
c
a
tò

ri
a
. 

T
ra

b
a
jo

s
 

re
a
liz

a
d
o
s
 

e
n
 

p
u
e

s
to

s
 

d
e
p
e

n
d
ie

n
te

s
 

d
e
 

la
 

C
o
n
s
e
lle

rí
a
 

d
e
 

S
a
n
id

a
d
 

p
e
rt

e
n
e
c
ie

n
te

s
 

a
 

c
u
e
rp

o
s
/e

s
c
a
la

s
 f

u
n
c
io

n
a
ri
a
le

s
 d

e
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 e

s
p
e
c
ia

l 
d
is

ti
n
to

s
 a

l 
q
u
e
 s

e
a
 o

b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n
v
o
c
a
to

ri
a
, 

p
e
ro

 q
u
e
 p

a
ra

 s
u

 d
e
s
e
m

p
e

ñ
o
 s

e
 i

n
c
lu

y
a

 l
a
 t

it
u
la

c
ió

n
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri
a
 e

x
ig

id
a
 c

o
m

o
 r

e
q
u
is

it
o
 d

e
 a

c
c
e
s
o
 a

l 
c
u
e
rp

o
/e

s
c
a
la

 o
b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n
v
o
c
a
to

ri
a

. 

A
.1

.3
 

T
re

b
a
lls

 r
e
a
lit

z
a
ts

 e
n

 u
n
a

 a
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 p
ú

b
lic

a
 n

o
 p

re
v
is

to
s
 e

n
 e

ls
 p

u
n
ts

 A
.1

.1
 n

i 
A

.1
.2

, 
e
n
 l
lo

c
s
 e

l 
re

q
u
is

it
 

d
’a

c
c
é
s
 d

e
ls

 q
u
a
ls

 h
a
ja

 s
ig

u
t 

e
l 

tí
to

l 
u
n
iv

e
rs

it
a
ri
 e

x
ig

it
 c

o
m

 a
 r

e
q
u
is

it
 d

’a
c
c
é
s
 a

l 
c
o
s
/e

s
c
a
la

 o
b
je

c
te

 d
e
 l

a
 

c
o
n
v
o
c
a
tò

ri
a
. 

T
ra

b
a
jo

s
 r

e
a
liz

a
d
o
s
 e

n
 u

n
a
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 P

ú
b
lic

a
 n

o
 c

o
n
te

m
p
la

d
o
s
 e

n
 l

o
s
 p

u
n
to

s
 A

.1
.1

 n
i 

A
.1

.2
, 

e
n

 
p
u
e
s
to

s
 c

u
y
o
 r

e
q
u
is

it
o
 d

e
 a

c
c
e
s
o
 h

a
y
a
 s

id
o
 e

l 
tí
tu

lo
 e

x
ig

id
o
 c

o
m

o
 r

e
q
u
is

it
o
 d

e
 a

c
c
e
s
o
 a

l 
c
u
e
rp

o
/e

s
c
a
la

 
o
b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n
v
o
c
a
to

ri
a
. 

A
 

S
e
rv

e
is

 p
re

s
ta

ts
 (

m
à
x
im

 3
0
 p

u
n
ts

) 
(A

.1
.1

+
A

.1
.2

+
A

.1
.3

) 
 

S
e
rv

ic
io

s
 p

re
s
ta

d
o
s
 (

m
á
x
im

o
 3

0
 p

u
n
to

s
) 

(A
.1

.1
+

A
.1

.2
+

A
.1

.3
) 

 

B
.1

 
C

o
n
e
ix

e
m

e
n
ts

 d
e
 v

a
le

n
c
ià

 (
m

à
x
im

 5
 p

u
n
ts

) 
C

o
n
o
c
im

ie
n
to

s
 d

e
 v

a
le

n
c
ia

n
o
 (

m
á
x
im

o
 5

 p
u
n
to

s
) 

B
.2

 
C

o
n
e
ix

e
m

e
n
ts

 d
’id

io
m

e
s
 c

o
m

u
n
it
a
ri
s
 (

m
à

x
im

 2
 p

u
n
ts

) 
C

o
n
o
c
im

ie
n
to

s
 d

e
 i
d
io

m
a
s
 c

o
m

u
n
it
a
ri
o
s
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u
n
to

s
) 

B
.3

 
A

lt
ra

 t
it
u
la

c
ió

 (
m

à
x
im

 2
 p

u
n
ts

) 
O

tr
a
 t
it
u
la

c
ió

n
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u

n
to

s
) 

B
.4

.1
 

T
ít
o
l 
d
e
 d

o
c
to

r/
a
 (

m
à
x
im

 5
 p

u
n
ts

) 
T

ít
u
lo

 d
e
 d

o
c
to

r/
a
 (

m
á
x
im

o
 5

 p
u
n
to

s
) 

B
.4

.2
 

S
u
fi
c
iè

n
c
ia

 i
n
v
e
s
ti
g
a
d
o
ra

 s
e
n
s
e
 d

o
c
to

ra
t 

S
u
fi
c
ie

n
c
ia

 i
n
v
e
s
ti
g
a
d
o
ra

 s
in

 d
o
c
to

ra
d

o
 

B
.4

.3
 

M
à
s
te

rs
 (

m
à
x
im

 2
 p

u
n
ts

) 
M

á
s
te

re
s
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u
n
to

s
) 

B
.4

.4
 

C
u
rs

o
s
 o

 d
ip

lo
m

e
s
 (

m
à
x
im

 2
 p

u
n
ts

) 
C

u
rs

o
s
 o

 d
ip

lo
m

a
s
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u
n
to

s
) 

B
.4

 
F

o
rm

a
c
ió

 c
o
m

p
le

m
e
n
tà

ri
a
 (

m
à
x
im

 5
 p

u
n
ts

) 
(B

.4
.1

+
B

.4
.2

+
 B

.4
.3

+
 B

.4
.4

) 
F

o
rm

a
c
ió

n
 c

o
m

p
le

m
e
n
ta

ri
a
 (

m
á
x
im

o
 5

 p
u

n
to

s
) 

(B
.4

.1
+

B
.4

.2
+

 B
.4

.3
+

 B
.4

.4
) 

B
 

F
o
rm

a
c
ió

 (
m

à
x
im

 1
0
 p

u
n
ts

) 
(B

.1
+

B
.2

+
B

.3
+

B
.4

) 
 

F
o
rm

a
c
ió

n
 (

m
á
x
im

o
 1

0
 p

u
n
to

s
) 

(B
.1

+
B

.2
+

B
.3

+
B

.4
) 

 

F
C

 
F

a
s
e
 d

e
 c

o
n
c
u
rs

: 
p
u
n
tu

a
c
ió

 t
o
ta

l 
o
b
ti
n

g
u
d

a
 (

m
à
x
im

 4
0
 p

u
n

ts
) 

(A
+

B
) 

F
a
s
e
 d

e
 c

o
n
c
u
rs

o
: 
p
u
n
tu

a
c
ió

n
 t
o

ta
l 
o
b

te
n
id

a
 (

m
á
x
im

o
 4

0
 p

u
n
to

s
) 

(A
+

B
) 

T
o
ta

l 
P

u
n
tu

a
c
ió

 t
o
ta

l 
d
e
l 
c
o
n
c
u
rs

 o
p
o
s
ic

ió
 (

m
à
x
im

 1
0
0
 p

u
n
ts

) 
(F

O
+

F
C

) 
P

u
n
tu

a
c
ió

n
 t
o
ta

l 
d
e
l 
c
o
n
c
u
rs

o
-o

p
o
s
ic

ió
n
 (

m
á
x
im

o
 1

0
0
 p

u
n

to
s
) 

(F
O

+
F

C
) 

 


		2024-03-12T13:33:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




